
BBVA CONSUMO 11 Fondo de Titulización

Cartera de activos titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/12/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Intervalos de Principal
Principal Intervals

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

96,95 % 87,77 % 11.749.029,598.131 94,46 % 74,66 % 226.211.525,9767.438 97,00 % 88,57 %237.960.555,5668.4590,00 11.999,99

2,98 % 11,76 % 3.255.503,96449 5,22 % 20,69 % 28.621.236,062.067 2,97 % 11,21 %31.876.740,022.10612.000,00 23.999,99

0,06 % 0,46 % 695.057,3927 0,31 % 4,42 % 559.141,6922 0,03 % 0,22 %1.254.199,084524.000,00 35.999,99

0,00 % 0,01 % 37.134,161 0,01 % 0,24 % 0,000 0,00 % 0,00 %37.134,16136.000,00 47.999,99

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

37.134,16

3.839,75

0,02

37.134,16

0,02

1.828,15 3.673,28

32.343,05

5,14

100,00100,00 271.128.628,8270.611 15.736.725,10100,008.608 100,00 255.391.903,72100,0069.527 100,00
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